
 
 

 

第６回土地区画整理審議会を開催しました

発行日：平成３０年１月１１日 

あけましておめでとうございます 
 旧年中は、格段のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 
 皆様方におかれましては、穏やかに新年をお迎えのことと慶び申し上げます。
 また、日頃より、大曲浜地区被災市街地復興土地区画整理事業にご理解とご協
力をいただき、誠にありがとうございます。 
 本地区の復興を一日でも早く実現するために、より一層のご理解とご協力をい
ただきますよう、よろしくお願いいたします。 

前回の審議会から、約 1 年半経過し

ていることから、造成工事の進捗状

況や周辺工事の工程などを説明させ

ていただきました。 

【平成２９年１１月２７日に撮影した大曲浜地区】 

東松島市 復興政策部 復興都市計画課 都市整備班 
〒981-0503 東松島市矢本字上河戸 36-1 
電話：0225-82-1111（内線 1477） FAX：0225-82-1124 
E-mail：toshi@city.higashimatsushima.miyagi.jｐ 
 

平成２９年１１月２０日に開催しました第６回土地区画整理審議会につきましては、

議決事項はございませんでしたが、第５回審議会から時間が経過していることから、工

事の進捗状況や事業の工程の報告を事務局からさせていただきました。 

内容の一部をご紹介させていただきます。裏面に続く… 

東松島市モバイルサイト 



  

 

 

東松島市 復興政策部 復興都市計画課 都市整備班 
〒981-0503 東松島市矢本字上河戸 36-1 
電話：0225-82-1111（内線 1477） FAX：0225-82-1124  
E-mail：toshi@city.higashimatsushima.miyagi.jｐ 

※平成 29 年 10 月時点の立地状況です。現在は変更箇所がございます。 

 最新の立地状況は、東松島市役所産業部商工観光課までお問い合わせ下さい。

東松島市モバイルサイト 


